
MHMPP09FLMXB

Věc: Objednávka č. 22- Dílčí smlouva č. 22 na základě Rámcové dohodu č.
DOH/32/03/000145/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: 

pracoviště:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1, Odbor informatické

infrastruktury

Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické

infrastruktury

00064581

CZ00064581

zastoupené:

iča
DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba: Ing. Jan Kolář

POSKYTOVATEL:

AUTOCONT a.s. 
se sídlem: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, PSČ: 702 00

Jaroslavem Biolkem, členem představenstva třídy A a Ondřejem

Matuštíkem, členem představenstva třídy B

04308697

CZ04308697

zastoupená:

IČO

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Lenka Kaderábková

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

na základě Rámcové dohody o poskytováni servisních a rozvojových služeb pro CITRIX č. 
DOH/32/03/000145/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") u Vás objednáváme níže uvedené.

Stránka 1 z 5



V souladu s občanským zákoníkem a Rámcovou dohodou se akceptací této objednávky 
zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Schválení 
objednávky dle ustanovení ČL 3. odst 33 a v souladu s ČI. 4. Rámcové dohody je 

považováno za uzavření dílčí smlouvy.

Poskytovateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a 

jeho výsledky předat v objednávce uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká 

povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Zajištění katalogových listů dle Rámcové dohody.

KL01 - POSKYTOVÁNÍ ZÁKLADNÍ PODPORY PRO C1TRIX FARMU V REŽIMU 24X7

KL02 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX VD1 VČETNĚ SERVICEDESK A HELPDESK 

SI.UŽBY DO 20 UŽIVATELŮ pro městskou část Praha-Běchovice

KL02 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX VDI VČETNĚ SERVICEDESK A HELPDESK 

SLUŽBY DO 20 UŽIVATELŮ pro městskou část Praha-Koloděje

KL02 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX VDI VČETNĚ SERVICEDESK A HELPDESK 

SLUŽBY DO 20 UŽIVATELŮ pro městskou část Praha-Zličín

KL02 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX VDI VČETNĚ SERVICEDESK A HELPDESK 
SLUŽBY DO 20 UŽIVATELŮ pro městskou část Praha-Vinoř

KL02 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX VDI VČETNĚ SERVICEDESK A HELPDESK 
SLUŽBY DO 20 UŽIVATELŮ pro městskou část Praha-Ďáblice

KL02 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX VDI VČETNĚ SERVICEDESK A HELPDESK 
SLUŽBY DO 20 UŽIVATELŮ pro městskou část Praha-Klánovice

KL03 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX VDI VČETNĚ SERVICEDESK A HELPDESK 

SLUŽBY DO 50 UŽIVATELŮ pro městskou část Praha-Zbraslav

KL09 - SPRÁVA PROSTŘEDÍ CITRIX REMOTE APP VČETNĚ SERVICEDESK A 

HELPDESK SLUŽBY OD 1501 DO 3000 UŽIVATELŮ

2. Akceptačni kritérium | j plnění

Poskytování katalogových listů v rozsahu specifikovaném v Příloze 5B) Rámcové 
dohody.

Stránka 2 z 5



3. Cena za předmět plnění

Cena předmětu plnění je stanovena dle Přílohy č. 3 Rámcové dohody a bez daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH") činní souhrnně 1 792 800ř- Kč na období uvedené 

v odst. 5 této smlouvy za všechny objednané katalogové listy.

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 

náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to 

zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění 
na území hlavního města Prahy.

Poskytovatel je plátcem DPH, která bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně 21 % DPH činí 2 169 288 Kč.

4. Součinnosti Objednatele:

Rozsah součinnosti je specifikován v ČL 8 Rámcové dohody.

5. Stanoveny termín a místo plnění:

Služby Katalogových listů budou poskytovány v období od 20. 4. 2021 do 31.12. 2021.

6. Smluvní sankce:

6.1 Sankce se řídí článkem 14. Rámcové dohody.
6.2 Nad rámec ustanovení článku 14. Rámcové dohody se Objednatel a Poskytovatel 

dohodnul na následujícím:
6.2.1 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu

oproti odměně za provedení předmětu plnění této objednávky.

7. Další podmínky:

7.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

7.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolem k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 3 z 5



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí Objednatel.

7.4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, vc znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

7.5. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavatelů.

7.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 

na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

7.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

7.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být pode psány oběma
Smluvními stranami.
změn

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Poskytovatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

dvou (2) pracovních dnů. V případě že objednávka nebude ve Ihůtě dvou dnů schválena 

(akceptována) a pokud k ní Poskytovatel nevznese písemné připomínky ve smyslu odst. 

4.6 Rámcové dohody, je objednávka - dílčí smlouva uplynutím této lhůty považována za 

schválenou.

S pozdravem

Za Objednatele: 
V Praze dne 20-04-2021

Stránka 4 z 5



Hlavní mésto Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 743/

Mgr. Jiří Káro|v
ředitel odboru inřormatické infrastruktury MHMP

Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poskytovatele: 
V Praze dne

Digitálně podepsal 
Lenka KadeřábkováLenka

Kadeřábková Datum:2021.04.21
15:17:30 +0200'

Lenka Kadeřábková
oprávněná osoba ve věcech smluvních 
dle Rámcové dohody

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1,

datovou schránkou

Stránka 5 z 5




